PREFEITURA MUNICIPAL DE ELDORADO

Estado de Mato Grosso do Sul

EDITAL N. º 015/2022

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES

AO QUADRO EFETIVO DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ELDORADO/MS

AGUINALDO DOS SANTOS, PREFEITO MUNICIPAL DE ELDORADO, Estado de Mato Grosso do Sul, no

uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA A PROVA DE

TÍTULOS do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao quadro efetivo de pessoal

da Prefeitura Municipal de Eldorado, de acordo com as normas e condições seguintes:

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS:

1.1 O resultado dos recursos contra a Prova de Títulos encontra-se no ANEXO ÚNICO deste edital.

Eldorado/MS, 22 de dezembro de 2022.

Aguinaldo dos Santos
Prefeito Municipal de Eldorado

PREFEITURA MUNICIPAL DE ELDORADO

Estado de Mato Grosso do Sul

ANEXO ÚNICO – RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A PROVA DE TITULOS

1-RECURSOS DEFERIDOS:

INSC. NOME CARGO DE PARA

764023 AMANDA ESSI RUFINO FISCAL MUNICIPAL 0,1 4,6

763839 CLEONICE VIEIRA LOPES ASSISTENTE SOCIAL 3,4 4

771683 JUCILENA NUNES LHOPI PROFESSOR DE ARTES 1,05 2,6

771833 LARISSA FERREIRA DOS SANTOS TÉCNICO EM LICITAÇÃO 0 2

762049 GRAZIELLI LIMA BRITO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 3,15 5,65

2 - RECURSOS INDEFERIDOS:

INSC. NOME CARGO RESULTADO

769340 ADRIANA AIALA SIMAS JOAQUIM ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO

763432 BRUNA CAMILA ROCHA ENFERMEIRO INDEFERIDO

767204 CAROLINE PASCUIN FERREIRA BOAVENTURA FISCAL MUNICIPAL INDEFERIDO

769492 DAIANE CRISTINA DALEASTE PSICÓLOGO INDEFERIDO

766364 DEISE DINIZ RODRIGUES FARMACÊUTICO INDEFERIDO

766159 EDER ALBERTO AREVALO CONTADOR INDEFERIDO

771565 ELZA FOGAÇÁ PROFESSOR DE ARTES INDEFERIDO

772039 FERNANDO AUGUSTO DE OLIVEIRA ALVES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA INDEFERIDO

772231 GIOVANNA LIUTI DA SILVA ENFERMEIRO INDEFERIDO

771580 JOSÉ HENRIQUE DE MELO ALVES ENFERMEIRO INDEFERIDO

771835 LEILA ROSA VIEIRA ENFERMEIRO INDEFERIDO

767027 LETICYA GRASSI DE OLIVEIRA  PSICÓLOGO INDEFERIDO

771532 LUANA GABRIELLA PACHECO EMBORANA FISCAL MUNICIPAL INDEFERIDO

769513 MARIELE CAMPOS TAVARES PSICÓLOGO INDEFERIDO

767953 POLLIANA SANTANA MAIA MUNARIN FISCAL MUNICIPAL INDEFERIDO

761892 RENAN DE OLIVEIRA RAFAEL TÉCNICO DE ENFERMAGEM INDEFERIDO

761891 RENAN DE OLIVEIRA RAFAEL ENFERMEIRO INDEFERIDO

762488 ROGÉRIO BARRETO DE ARAUJO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA INDEFERIDO

764842 ROSIMÁRI DEODATE DOS SANTOS PROFESSOR DE ARTES INDEFERIDO

768344 SHEILA RODRIGUES DOS SANTOS CONTADOR INDEFERIDO

762401 THAIS MAYARA DA SILVA MAZUQUIEL ENFERMEIRO INDEFERIDO

769139 VANESSA BOEIRA DE SOUZA ASSISTENTE SOCIAL EDUCACIONAL INDEFERIDO

761704 VANESSA RIBEIRO DA SILVA TÉCNICO EM LICITAÇÃO INDEFERIDO

761701 VANESSA RIBEIRO DA SILVA FISCAL MUNICIPAL INDEFERIDO

762056 VERÔNICA CRISTINA DE SOUZA TÉCNICO EM LICITAÇÃO INDEFERIDO